
 

 

 

 
  Ministero dell’Università e della Ricerca 

 

 
Area della Ricerca– Ufficio Borse di studio 

Via Fragalà n. 10, 3° piano – 95131 Catania 
Tel. 095/730 7983 - E-mail: borse1@unict.it  

 
       
 
 
 
 

 AREA DELLA RICERCA 
Ufficio Borse di studio 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
 

IL RETTORE 
 
 

̶ Visto il proprio D.R. n. 4918 registrato in data 13.11.2024, con il quale è stato emanato il bando di 
concorso per l’erogazione di n. 1 borsa di studio per ricerca della durata di 6 mesi e dell’importo di 
euro 6.000,00 euro seimila/00), per studenti dell’Università degli Studi di Catania iscritti al corso di 
laurea magistrale in Electrical Engineering o in Electrical Engineering for Sustainable Green 
Energy Transition (LM-28), interessati a partecipare all’attività di ricerca dal titolo Pianificazione e 
controllo delle reti elettriche di distribuzione orientate alla gestione ottimizzata nelle Smart Grids, 
da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica, Elettronica e Informatica;  

̶ considerato che, per mero errore materiale (refuso), al secondo paragrafo dell’art. 7 del bando 
sopra indicato è stata inserita la frase “L’importo della borsa è pari ad euro 3.000,00 (euro 
tremila/00) […]”; 

̶ ritenuto necessario apportare la dovuta rettifica;   
̶ visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 800 del 19.09.2019, 

assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il Prof. Francesco Priolo è stato 
nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello 
stesso decreto; 

̶ tutto ciò premesso; 
 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 – A parziale rettifica di quanto disposto con D.R. n. 4918, registrato il 13.11.2024, il secondo 
paragrafo dell’art. 7 del suddetto bando viene riformulato come segue: “Art. 7 – […] L’importo della 
borsa è pari ad euro 6.000,00 (euro seimila/00) […].” 
Art. 2 
Tutti gli altri articoli del suddetto bando restano invariati. 

 
Catania,   

                   Prof. Francesco Priolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TNP/GC 

Università Catania Prot. n. 0385033 del 09/12/2024 - [UOR: BORSESTU - Classif. III/12]

FRANCESCA
MARIA
PATRIZIA
LONGO
UNIVERSITA'
DEGLI STUDI
DI CATANIA
PRORETTORE
VICARIO
06.12.2024
14:36:51
GMT+02:00

09/12/2024

      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CATANIA

Protocollo Generale

Prot. …………….…….. Tit…… Cl……

Rep. Decreti ……………………………

09/12/2024

385033      III   12

5427

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
09/12/2024    09/01/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2128         385157




